DOT KORS VIT 4000K

E7706048

Dot ar en robust och mangsidig armaturserie IK10 fér montage pé t ex entréer och fasader. Kors av gjuten 100%
atervunnen aluminium, baksida av varmgalvaniserad stalplat, kupa av polykarbonat. Monteras dikt tak eller pa vagg.
2st kabelinfoéringar pa baksidan och 1st fran sidan for utanpaliggande kabel. Insticksplint 4x2,5 mm?2. Godkand for
omgivningstemperatur -20°C till +40°C. Mikrovagssensor med rérelse- och dagsljusavkanning finns som tillbehér,

(@, cArDI

bestalls separat.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervéarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusflode
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt
IEC62722-2-1

Spridningsvinkel

Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Dimensioner
Hojd/djup

Ytterdiameter

www.cardi.se

820 Im
80 %

0.09

SDCM3

4000 K

80-89

Stegl6st reglerbar
Symmetrisk

LED utbytbar
Direkt

-20..45°C

Extremt
bredstralande >80°

0.15

42

58

71

114

1

Kravs ej
1

58 Im/W
14 W
220...240 V
AC

122 mm
287 mm

Tekniska data (forts)

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Utférande
Anslutningstyp

Antal poler
Kapslingsfarg
Ledararea.

Lamplig fér takmontering
Lamplig fér vaggmontering
Lamplig for ytmontage
Material kupa

Med ljuskalla

Med rérelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd hus/kapsling/stomme

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Ja
Nej
IP65

IK10

Stickklamma
4

Vit

2.5 mm?

Ja

Ja

Ja

Plast, opal
Ja

Nej

9010
Lamplig for
genomgaende
ledning

1.4 kg

Med pulverlack
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Mattritning

@287 ‘

122

75

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

Berdkning av blandning enligt UGR

pTak 80 7 70 50 50 80
P Vigg 60 50 30 50 30 60
p Golv 30 20 20 20 20 30
Rumsstoriek Bickricring tvars 8 ¢
X v

2H 2H 17.0 18.6 20.0 19.1 20.4 17.1

H 3H 154 211 23 A5 27 19.5

2H 4 207 24 2.6 29 4.0 208

H 6 222 238 4.3 243 254 23

2H 8H 225 24.6 5.6 25.1 26.1 2.0

2H 12H 238 254 265 26.0 27.0 2.9

aH 2H 17.5 155 20.7 20.0 a1 17.9

44 3H 204 21 231 26 236 205

a4 4H 213 236 245 4.1 25.0 2.0

45 6 235 252 26.0 5.8 26.6 236

45 8H 244 261 269 267 274 245

41 12H 254 271 7.8 27 283 255

£ M4 M1 WS M7 85 1S

84 SH 43 260 266 266 22 4

8H 8H 253 27.1 7.6 2.7 282 254

8H 12H 265 283 288 289 234 266

12H 4H 225 243 25.0 243 255 26

126 6H 245 262 268 263 274 24.6

124 84 256 274 278 80 85 257

Sndarckabel 812

Korreksionsfaor 13

Karrigeale bindindkesng rddterats Ul il Jusiide

Biciening lings Sl tvarsane!

187
211
25
23
7
%56

185
22
27
253
262

2.1
272
224

200
24
25
5.0
%7
%6

207
22
45
%1
%3
7.8

2.0
%7
27
83

2.0
%3
20

181
28
2.0
244
52
2.1
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Reservdel
E7985444 DOT SENSOR-KIT

E7706137 DOT LED UTBYTESKIT Ja
4000K
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